AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0146/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0066/2023
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA,
VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ATENDENDO AS SOLICITAÇÕES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER, EM CONFORMIDADE COM CONVÊNIO Nº
32.043/2022 PROGRAMA POVOS INDÍGENAS: ESPORTE E LAZER NA CIDADE DE IGUATEMI,
PROPOSTA DE PREÇO, TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Vencedor(es): LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (CNPJ 07.476.398/0001-86),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,3,11,12,17,21,25, totalizando R$ 14.781,98 (quatorze mil e setecentos e oitenta e um reais e
noventa e oito centavos); PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI (CNPJ 02.478.270/0001-38),  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 6,7,8,9,13,14,19,22, totalizando R$ 6.267,10 (seis mil e duzentos e sessenta e sete
reais e dez centavos);

Iguatemi/MS, 22 de junho de 2023.

MATHEUS MOTTA CARDOSO BADZIAK
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 22 de junho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal